



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE TRANSPORTE

PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	2	PC	ADITIVO P/RADIADOR CONCENTRADO HIBRIDO TIRRENO	R\$ 75,00	R\$ 150,00
2	1	UN	CHICOTE ARREFECIMENTO	R\$ 85,00	R\$ 85,00
3	2	UN	ABRAÇADEIRA NYLON 280MM	R\$ 2,50	R\$ 5,00
4	2	UN	ABRAÇADEIRA NYLON 400 X 4,8 X 1,5MM	R\$ 2,30	R\$ 4,60
5	1	UN	ELETROVENTILADOR 12V	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
6	5	LT	ÁGUA DESMINERALIZADA ISALITEC LITRO	R\$ 15,00	R\$ 75,00
7	1	SVÇO	SERVIÇOS	R\$ 830,00	R\$ 830,00
				Valor Total	R\$ 2.499,60

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: CLOVIS MENEZES DEPRA

CNPJ: 09.555.470/0001-96

Endereço: Antônio gomes, 894

Cidade: São Vicente do Sul

CEP: 97420-000

Telefone:

Email:

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA

São Vicente do Sul-RS, 14 de agosto de 2024

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

Clovis Menezes Depra
CNPJ: 09.555.470/0001-96

São Vicente do Sul-RS



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	2	PC	ADITIVO P/RADIADOR CONCENTRADO HIBRIDO TIRRENO	R\$ 70,00	R\$ 140,00
2	1	UN	CHICOTE ARREFECIMENTO	R\$ 80,00	R\$ 80,00
3	2	UN	ABRAÇADEIRA NYLON 280MM	R\$ 2,00	R\$ 4,00
4	2	UN	ABRAÇADEIRA NYLON 400 X 4,8 X 1,5MM	R\$ 2,00	R\$ 4,00
5	1	UN	ELETROVENTILADOR 12V	R\$ 1340,00	R\$ 1340,00
6	5	LT	ÁGUA DESMINERALIZADA ISALITEC LITRO	R\$ 12,00	R\$ 60,00
7	1	SVÇO	SERVIÇOS	R\$ 820,00	R\$ 820,00
				Valor Total	R\$ 2.448,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: GIOVANI SFREDDO		
CNPJ: 05.111.245/0001-00		
Endereço: Rua Brasil, 845		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: 55 999431381	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 14 de agosto de 2024

GIOVANI SFREDDO
CNPJ 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

CRISTIANO EDERSON PERLIN LTDA

Oficina Mecânica Diesel

CNPJ: 43.238.780/0001-15

Endereço: Rua Sebastião Portela, nº 95, Santa Maria-RS

Telefone: (55) 996580260

E-mail: emanuele.franchi@hotmail.com

CLIENTE: PREFEITURA DE SÃO VICENTE DO SUL

MODELO: SPRINTER JAC1G29

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CONSERTO INJETOR	-	-	4255,00
REMOÇÃO BOMBA	-	-	4305,00
TOTAL	-	-	8.560,00

Santa Maria, 05 de julho de 2024

43.238.780/0001-15

CRISTIANO EDERSON PERLIN LTDA

Rua Sebastião Portela, 95

Camobi

CEP: 97.105-576

Santa Maria - RS

Carlos Leandro Cavalheiro Dutra
Mecânico
Portaria nº 595/2022

REQUISITA FEITA POR: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA